
 

 
 

                                                 VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMISIJOS SUDĖTIES 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimu Nr. SPN-61 „Dėl Medicinos fakulteto nuostatų 

tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), 22 punkto 25 papunkčiu ir Vilniaus universiteto kamieninio 

akademinio padalinio akademinės etikos komisijos nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto 

senato 2018 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. S-2018-4-4 (su vėlesniais pakeitimais), 3 ir 7 punktais 

ir atsižvelgdama į tai, kad 2024 m. spalio 25 d. baigėsi Medicinos fakulteto akademinės etikos 

komisijos kadencija, Medicinos fakulteto taryba   

n u t a r i a :  

1. Patvirtinti naują Medicinos fakulteto akademinės etikos komisijos sudėtį: 

1.1. dr. Agnė Jakavonytė-Akstinienė, Sveikatos mokslų instituto, Slaugos katedros asistentė 

(komisijos pirmininkė); 

1.2.  dr. Rūta Rastenienė, Odontologijos instituto docentė; 

1.3.  dr. Inga Ivaškevičienė, Klinikinės medicinos instituto Vaikų ligų klinikos  docentė; 

1.4.  dr. Vaida Baltrūnienė, Biomedicinos mokslų instituto, Patologijos ir teismo medicinos 

katedros docentė; 

1.5.  studentų atstovas; 

1.6.  studentų atstovas. 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1 punktu patvirtintos sudėties Medicinos fakulteto 

Akademinės etikos komisija dirba iki 2026 m. spalio 29 d. 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MEDICINOS FAKULTETO
AKADEMINĖS ETIKOS KOMISIJOS SUDĖTIES

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-50
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-31 09:23:33
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-31 09:38:10
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-10-31 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-10-31


